(2) Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo v rozsahu čl. III. vo výške : 

Celková cena bez DPH        12 500.- eur  
DPH 20 %          2 500.- eur  
Celková  cena s DPH                                                                                                         15 000.- eur 

slovom: pätnásťtisíc eur 

(3) V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady vynaložené zhotoviteľom v súvislosti s plnením predmetu tejto 
zmluvy, diela v rozsahu čl. III. tejto zmluvy, okrem nákladov na objednávateľom naviac požadované 
rozmnoženie dokumentácie, ktoré objednávateľ zhotoviteľovi zaplatí na osobitnú objednávku.